Dantes et atorgantes a los ditas procuradores nuestros et del dito consellyo e a cadauno dellos por si ple

no, liure et franquo poder de tractar, atorgar, ordenar et firmar todas e cadaunas cosas que en la dita cort 

por el dito senyor rey con voluntat de los prelados, religiosos, richos hombres, mesnaderos, cavallyeros, 

infanc;ones e procuradores de las ciudades, villyas et villyeros del dito regno de Aragon qui en la dita cort 

plegados seran, tractadas, ordenadas, atorgadas, stablidas seran et firmadas. E prometemos haver por 

firme et seguro por nos et el dito consellyo et por todos los nuestros qualesquiere cosa o cosas que por 

los ditas procuradores nuestros et del dito consellyo, et por cadauno dellyos en la dita cort sera tractado, 

ordenado, atorgado, stablido e firmado por el dito senyor rey et la cort, assi como si por nos mesmos per

sonalment fuesse tractado, ordenado, atorgado, stablido et firmado, et aquello perpetualment observar 

deius obligacion de todos nuestros bienes et del dito concellyo, mobles et sedientes havidos et por haver 

en todo lugar. Esto fue feyto en la dita ciudat de Jacca a quatorze días del mes de janero, anno a nativi

tate Domini millesimo CCCCº quartodecimo. [f. 16v] Testimonios fueron de aquesto presentes don Blas

co d'Ac;in et don Miguel de <:;:ipres, clerigos habitantes en la dita ciuda de Jacca. Sig + no de mi Garcia 

Bonet d'Acomuer, habitant en la ciudat de Jacca et por actoridat real notario publico por todo el regno 

de Aragon, qui a las sobreditas cosas present fue et esto scrivie et c;erre. 

¡11.114141 Noverint universi quod nos Petrus Galcerandi de Castro, dominus baroniarum de Castro, de Peralta 

et de Tramaceto. Attendentes quod propter necessitatem infirmitatem persone nostre non possimus 

personaliter interesse in curiis generalibus per serenissimum dominum regem convocatis aragonensibus 

in civitate Cesarauguste ad quintam decimam diem mensis ianuarii presentís et infrascripti ob quod 

opportet nos aliquas ydoneas personas in procuratores deputare, que in dictis curiis pro nobis interve

niant sollicite ut docet. ldcirco gratis et consulte tenore presentís publici instrumenti constituimus et 

ordinamus ac deputamus certos et speciales ac etiam generales procuratores nostras vos honorabiles 

dompnos Berengarium d' Almenario, decretorum doctorem, habitatorem vil le Sancti Stephani Littarie, et 

Dominicum Lanaja, iurisperitum civem civitatis Cesarauguste, licet absentes tamquam presentes et 

utrumque vestrum in solidum. Ita quod occupantis conditio potior non existat sed quod per unum ves

trum inceptum fuerit per alium prosequi valeat mediari et finiri, videlicet ad comperendum et interes

sendum pro nobis et nostro nomine coram dicto domino rege ac in dictis curiis. Dantes et concedentes 

vobis dictis procuratoribus nostris et utrique vestrum in solidum plenum et liberum posse tractandi, ordi

nandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dictis curiis per dictum dominum regem cum 

voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, caveriorum, militum et procu-
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ratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum in dictis curiis congregatorum, tractata, 

ordinata, concessa, stabilita fuerint ac firmata, procuratorem vel procuratores substituendi et eum vel 

eos destituendi cum causa cognicione et sine, et [f. 17r] generaliter omnia et singula ali a faciendi in pre

dictum et circa ea que boni et veri ac legittimi procuratores ad talia vel similia constituti facere debent 

ac possunt, et que nos faceremus si personaliter ad essemus, promittentes habere rata, grata et firma 

per nos et omnes nostras omniam et singula que per vos dictas procuratores nostras seu alterum ves

trum vel substituendum aut substituendos a vobis seu ab altero vestrum in dictis curiis tractata, ordina

ta ac etiam firmata fuerint per dictum dominum regem ac si a nobis personaliter essent acta et firma

ta. Et ea perpetuo observare sub obligacione et ypotheca speciali omnium bonorum nostrorum 

habitatorum et habendorum ubique. Quod est actum in villa Statelle, undecima die mensis ianuarii, 

anno a nativitate Domini millesimo CCCCº decimo quarto, presentibus pro testibus honorabilibus Ray

mundo de Caldes, domicello, et Andrea Granelli, notarius domesticus de domo dicti nobilis domini cos

tituentis. Sig + num nostri Guillermi Granelli, habitatore ville Sancti Stephani Littarie, regia auctoritate 

publici notario per totum regnum Aragonum, qui predictis interfui, scripsi et clausi. 

¡1s.1.1414¡ Sepan todos que nos don Pero Ferrandez d'lxar, comendador mayor de la villa de Montalban, non 

revocando los otros procuradores por nos antes de agora constituydos, de cierta sciencia et agradable 

voluntat femas, constituymos, creamos e ordenamos ciertos procuradores, sindicas et actores nuestros, 

assaber es, a los honrados et discretos don Nicholau Benedit, savia en dreyto, vezino de la dita villa de